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Tegoroczny festiwal Old Jazz Meeting Złota Tarka jeszcze odważniej niż zwykle ma
wykraczać poza ramy miejskiego amfiteatru. Można się też dopatrzyć większej ilości miłych
iławskich akcentów. Pierwszym była wiodąca rola, jaką odegrali podczas tradycyjnej parady
nowoorleańskiej młodzi muzycy Młodzieżowej Orkiestry Dętej.

Podczas pierwszego festiwalowego dnia jazzowe koncerty w różnych częściach Iławy odbywały się
już od godziny 15:00. Mimo to charakter wydarzenia, które symbolicznie inauguruje Złotą Tarkę,
tradycyjnie zachowała parada nowoorleańska, która miała miejsce dopiero późnym popołudniem.
Barwny korowód muzyków i towarzyszącej im publiczności, który pokonał trasę ze Starego Miasta do
amfiteatru, był jak zwykle ciekawym widowiskiem, a w tym roku dodatkowym miłym akcentem był
fakt, że paradę prowadzili młodzi muzycy z Iławy. Młodzieżowa Orkiestra Dęta pod batutą Rafała
Krauze stanęła na wysokości zadania, a zaraz po przemarszu dała koncert w amfiteatrze, zbierając
gromkie brawa.

Później na scenie pojawiła się jeszcze Letnia Akademia Stepowania Tip Tap, a kolejnym iławskim
akcentem było odegranie tutejszego hejnału i wieczorny koncert "Kraków dla Iławy", w którym
publiczności zaprezentowali się muzycy z Krakowa w programie muzycznym ze specjalną dedykacją
dla mieszkańców miasta nad Jeziorakiem.



Już bardzo późnym wieczorem Złota Tarka przeniesie się do kompleksu "Leśna", gdzie tradycyjnie
będzie miało miejsce mniej oficjalne festiwalowe życie i muzykowanie.

W tym roku odbywa się już 45. edycja Złotej Tarki. Jazzowe święto potrwa aż do niedzieli. Cały
program wydarzenia dostępny jest w naszej wcześniejszej publikacji pod tym linkiem.

Fot. Info Iława. Fotorelacja w dwóch częściach.

Parada Nowoorleańska

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,316

Złota Tarka w Amfiteatrze (pierwszy dzień festiwalu)

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,317

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49624-nad-jeziorakiem-gra-juz-zlota-tarka-festiwal-otworzyla-ilawska-mlodziez-zd
jecia

https://www.infoilawa.pl/kultura/item/2669-zlota-tarka-tradycyjnie-miedzynarodowo-z-ilawskimi-akcentami-zobacz-program

